Электронная почта: info@smarthome.spb.ru
Факс (812) 458-58-58, доб.3

	[image: image1.png]CMOTPOLLKA

	Генеральному директору

ООО «ЛайфСтрим» (ТМ «СмотрЁшка»)
Киселевичу А.В.

	от абонента (ФИО):
_______________________________________
_______________________________________
проживающего по адресу:

ул.____________________________________
д.______корп.______кв.______
Контактный телефон: ____________________
Электронная почта: ______________________

Заявление

Прошу Вас внести изменения в состав пакетов интерактивного телевидения с «____»______________2025г.
Оплату гарантирую.                          Необходимое отметить знаком «V»
	№ п/п
	Название тарифного плана
	Абонентская плата, руб./месяц
	Подключить
	Отключить

	1
	Стандарт (до 5 устройств)
	249

	2
	Оптима +кинотеатр PREMIER
 (до 5 устройств)
	499

	3
	Эксклюзив + кинотеатры PREMIER и Amediateka
 (до 5 устройств)
	999

	4
	Эксклюзив +Кино (START, Amediateka, PREMIER)
 (3 кинотеатра), до 5 устройств
	1199

	5
	Комбо Микс + Amediateka
	538

	6
	Комбо Микс + START
	598

	7
	START + PREMIER
	599

	8
	Сериалы
	349

	9
	Весь спорт
	1499

	10
	Весь мир
	249

	11
	Расширенный
	249

	12
	Матч!Премьер (Наш Футбол)
	299

	13
	Amediateka
	349

	14
	МАТЧ! Футбол
	380

	15
	Настрой Кино
	380

	16
	Ночной
	249

	17
	ШАНТ Premium
	240

	18
	START (архив российских кинохитов)
	499

	19
	Онлайн кинотеатр PREMIER
	399

Настоящим заявлением я подтверждаю, что ознакомился с договором Публичной оферты на сайте www.smarthome.spb.ru  и полностью согласен с условиями предоставления услуг.
ФИО Абонента_________________________________

Подпись_______________________
«_____» _______________  2025г.